
UCHWAŁA NR 165/516/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie akceptacji aneksu do Porozumienia z Powiatem Lubańskim w sprawie wykonywania przez 
Ośrodek Wsparcia – Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży usług w zakresie 

interwencyjnym oraz zabezpieczenia potrzeb bytowych i opiekuńczo – wspomagających na rzecz 
mieszkańców powiatu karkonoskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść aneksu nr 5 do Porozumienia Nr 58/2018 z dnia 12 lutego 2018 r. pomiędzy 
Powiatem  Lubańskim a Powiatem Karkonoskim w sprawie wykonywania przez Ośrodek Wsparcia – Dom dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży usług w zakresie interwencyjnym oraz zabezpieczenia potrzeb 
bytowych i opiekuńczo – wspomagających na rzecz mieszkańców powiatu karkonoskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę do podpisania niniejszego aneksu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Jeleniej 
Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F8C406-45A0-4C49-BD08-380F9A1CF6C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik   

do Uchwały Nr 165/516/21 

Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Aneks nr 5 

z dnia …………………. roku 

do Porozumienia Nr 58/2018 z dnia 12 lutego 2018 roku 

 

zawartego pomiędzy Powiatem Lubańskim z siedzibą w Lubaniu, przy ul. Mickiewicza 2, NIP 613-

14-39-691, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Lubańskiego, w imieniu którego działają: 

1. Walery Czarnecki – Starosta Lubański, 

2. Konrad Rowiński – Wicestarosta Lubański, 

przy kontrasygnacie Anny Wojewoda – Skarbnika Powiatu Lubańskiego, 

a 

Powiatem Karkonoskim z siedzibą w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 10, NIP 611-25-03-548, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Karkonoskiego w imieniu, którego działają: 

1. Krzysztof Wiśniewski – Starosta Karkonoski, 

2. Jarosław Kotliński – Wicestarosta Karkonoski, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Karkonoskiego – Grażyny Bojęć. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Porozumienia Nr 58/2018 z dnia 12 lutego 2018 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 

1. Zapis § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za gotowość przyjęcia 1 osoby (dorosłej lub dziecka) w Ośrodku od 01 marca 2021 roku 

wynosi 338,65 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem złotych 65/100), za każdy rozpoczęty miesiąc. 

Opłata za gotowość na lata następne ustalana będzie w drodze aneksu do Porozumienia.”. 

2. W § 2 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu: 

„8. Środki finansowe z dotacji niewykorzystane do końca roku budżetowego podlegają zwrotowi 

w terminie do 31 stycznia roku następnego na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Jeleniej 

Górze  nr 07 1020 5226 0000 6702 0680 5032 .” 

§ 2 
 

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 01 marca 2021 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F8C406-45A0-4C49-BD08-380F9A1CF6C1. Uchwalony Strona 1



§ 4 
 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

POWIAT LUBAŃSKI             POWIAT KARKONOSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F8C406-45A0-4C49-BD08-380F9A1CF6C1. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Prowadzenie powiatowych ośrodków wsparcia, w tym domu dla matek z małoletnimi
dziećmi i kobiet w ciąży, z wyłączeniem środowiskowych domów samopomocy i innych ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi należy do zadań własnych powiatu, wynikających
z art. 19 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej.
Ponadto zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, do zadań
własnych powiatu należy zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku
wsparcia

W celu realizacji tych zadań przez Powiat Lubański, Rada Powiatu Karkonoskiego podjęła
uchwałę o przekazaniu wykonywania tych zadań, a Zarząd Powiatu Karkonoskiego przyjął
Porozumienie w sprawie warunków wykonywania przekazanego zadania.
Obecnie zgodnie z warunkami Porozumienia, istnieje potrzeba ustalenia opłaty za gotowość
przyjęcia osoby (dorosłej lub dziecka) do Ośrodka w bieżącym roku. Opłata, o której mowa wyżej
wynosi 338,65 zł (słownie złotych: trzysta trzydzieści osiem 65/100) i jest wyższa w stosunku do
roku ubiegłego o 71,45 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F8C406-45A0-4C49-BD08-380F9A1CF6C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-29T13:23:47+0200


		2021-03-29T13:25:02+0200




